
  

OTSUS 

 

 

06.02.2026 nr 1.1-2/26/28 

Threod Systems AS käitamislubade muutmine  

Võttes aluseks Komisjoni rakendusmääruse (EL) 2019/947 mehitamata õhusõidukite käitamise 

normide ja menetluste kohta, artikli 3 (b), artikli 5 lõikest 1 ja artikli 12, lennundusseaduse § 7 

lõike 10, lähtudes 28.01.2026 Threod Systems AS poolt esitatud käitamislubade EST-OAT-

0020/001 ja EST-OAT-0021/001 muutmise taotlused (registreeritud Transpordiameti 

dokumendihaldussüsteemis nr 13.11-4/26/1367-1) ning mehitamata lennunduse osakonna 

30.01.2026 teostatud dokumentide kontrolli, otsustan: 

 

1. Kooskõlastada uue määratud vastutava isiku, Madis Stern’i Flight Operations Manager 

positsioonil; 

2. Muuta Threod Systems AS mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria käitamisluba 

EST-OAT-0020/001 järgnevalt: 

a) mehitamata õhusõiduki EOS C puhul, „basic containment“ rakendamisel, määrata 

külgnevaks õhuruumiks õhuruumide klassid ARC-a, ARC-b ja ARC-c;  

b) eemaldada maakokkupõrke kineetilise jõu vähendamise leevendusmeede tasemel 

„medium“ ning märkida asemele „no“, kuna vastav leevendusmeede puudub;  

3. Muuta Threod Systems AS mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria käitamisluba 

EST-OAT-0021/001 järgnevalt: 

a) mehitamata õhusõiduki Stream C puhul, „basic containment“ rakendamisel, määrata 

külgnevaks õhuruumiks õhuruumide klassid ARC-a, ARC-b ja ARC-c; 

b) eemaldada maakokkupõrke kineetilise jõu vähendamise leevendusmeede tasemel 

„medium“ ning märkida asemele „no“, kuna vastav leevendusmeede puudub;  

4. Anda välja Threod Systems AS käitamisluba uue numbriga EST-OAT-0020/002 kehtivusega 

kuni 01.01.2030; 

5. Anda välja Threod Systems AS käitamisluba uue numbriga EST-OAT-0021/002 kehtivusega 

kuni 01.01.2030. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 


